
 

 
CENTRAL KAROO DISTRICT MUNICIPALITY 

 
 

  
TENDER: CKDM  25 – 2015/16 

 
 
 

TENDER:  SUPPLY OF INFANT FEEDING MILK. 

 

Detailed information regarding the tender documents 
are available during office hours. The physical 
address for collection of Tender documents is: 
 

63 Donkin Street, Beaufort West, 6970. 
(opposite ABSA Bank) 

 
Documents will be available from Friday,  
26 February 2016.  A non-refundable deposit of  
R 100,00 is payable on collection. 
 
Queries relating to the issue of these documents may 
be addressed to:  
Mr Recardo de Bruyn at Tel: (023) 449 1000,  
Fax no: (023) 415 1253 or manager@skdm.co.za. 
 
Only tenders which comply with the Council’s tender 
conditions and Supply Chain Management Policy will 
be accepted.  VAT must be included in the tender 
price. 
 
Tender in sealed envelopes, clearly marked “Tender: 
INFANT MILK” must reach the undersigned by not 
later than 12H00 on Friday, 11 March 2016, when it 
will be opened in public at the offices of the Central 
Karoo District Municipality at the above mentioned 
address. 
 
Council reserves the right not to accept any tender or 
part of it. 
 
Telegraphic, telephonic, telex, facsimile, e-mail and 
late Tenders will not be accepted. Tenders may only 
be submitted on the Tender documentation that is 
issued. 
 
 
Mr. S Jooste 
Municipal Manager 
Central Karoo District Municipality 
63 Donkin Street/ PO Box X560 
Beaufort West,  6970 

 
TENDER:   VERSKAFFING VAN BABA 
VOEDINGSMELK. 
 
Volledige besonderhede van bogenoemde 
tenderdokumente is beskikbaar gedurende werksure. 
Die fisiese adres vir die afhaal van tenderdokumente 
is: 

Donkinstraat 63, Beaufort Wes, 6970. 
(oorkant ABSA Bank) 

 
Dokumente sal beskikbaar wees vanaf Vrydag,  
26 February 2016.  ‘n Nie verhaalbare deposito van 
R 100,00 is betaalbaar met die afhaal van die 
dokument. 
 
Navrae in verband met die uitreiking van die 
dokument en tenderspesifikasies mag gerig word aan 
Mnr Recardo de Bruyn  by Tel no: (023) 449 1000, 
Faks no: (023) 415 1253 of manager@skdm.co.za. 
 
Slegs tenders wat aan die Raad se 
tendervoorwaardes voldoen en op die voorgeskrewe 
dokument voltooi is sal oorweeg word. Alle pryse moet 
BTW insluit. 
 
Tenders in verseëlde koeverte, duidelik gemerk 
“Tender: BABAMELK” moet die ondergetekende 
bereik nie later as 12H00 op Vrydag,  
11 Maart 2016, wanneer dit onmiddellik daarna in die 
openbaar by die Distriksmunisipaliteit se kantoor 
oopgemaak sal word. Adres bo verskaf. 
 
Die Raad behou die reg om nie enige tender of 
gedeelte daarvan te aanvaar nie. 
 
Telegrafiese, telefoniese, teleks, telefaks,e-pos en laat 
tenders sal nie aanvaar word nie.   

 
 
Mnr. S Jooste 
Munisipale Bestuurder 
Sentraal Karoo Distriksmunisipaliteit 
Donkinstraat 63 /Posbus X560 
Beaufort-Wes,6970

 



 2 

 


